
 

 

UCHWAŁA NR 333/23 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Władysławów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 242, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.) oraz art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) Rada 

Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 287/22 Rady Gminy Władysławów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Władysławów na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.1.2023 z dnia 5 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą nr 291/23 z dnia 2 lutego 2023 r., 

- Uchwałą nr 304/23 z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.11.2023 z dnia 2 marca 2023 r., 

- Uchwałą nr 306/23 z dnia 30 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.33.2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr 313/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.41.2023 z dnia 19 maja 2023 r., 

- Uchwałą nr 317/23 z dnia 5 czerwca 2023 r., 

- Uchwałą nr 321/23 z dnia 9 czerwca  2023 r., 

- Uchwałą nr 325/23 z dnia 29 czerwca  2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.67.2023 z dnia 14 lipca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.69.2023 z dnia 27 lipca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.70.2023 z dnia 4 sierpnia 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.71.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą nr 329/23 z dnia 26 września  2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.88.2023 z dnia 5 października 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.91.2023 z dnia 12 października 2023 r.,  dokonuje się następujących zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 10201



1. W § 1 w ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu w wysokości 51.493.058,31 zł  zastępuje się kwotą 

51.538.244,31 zł  z tego dochody bieżące w wysokości  41.984.402,64 zł  zastępuje się kwotą 42.029.588,64 zł. 

2. W § 1 w ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.128.732,73 zł zastępuje się kwotą  

7.143.425,73 zł. 

3. W § 2 w ust.1  uchwały budżetowej wydatki budżetu w wysokości 55.773.310,86 zł, zastępuje się kwotą 

55.818.496,86 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 40.772.259,90 zł, zastępuje się kwotą 40.817.445,90 zł, 

4. W § 2 w ust. 2 pkt 1  uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.128.732,73 zł zastępuje się kwotą 7.143.425,73 zł. 

5. W załączniku nr 1 „Plan dochodów” uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 2 „Plan wydatków” uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej określającym „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. ” dokonuje się 

zmian, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych”  dokonuje się 

zmian w wykazie zadań majątkowych, zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej określającym „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy”  wprowadza się  zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej określającym  „Plan finansowy środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku” 

wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna  Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10201



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10201



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10201



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10201



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10201



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10201



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10201


		2023-11-21T12:30:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




